
Tourbus, a.s.

Brno Platný od 1.1.2018

 EUR CZK EUR CZK  EUR CZK

Uherský Brod 15,00 380 7,50 190 13,50 340

Uherské Hradište 15,90 405 8,00 195 14,40 365

Brno 18,70 475 9,40 225 16,90 430

Praha 23,40 595 11,70 280 21,10 535

Uherský Brod 14,40 365 7,20 175 13,00 330

Uherské Hradište 15,50 395 7,80 190 14,00 355

Brno 18,10 460 9,10 220 16,30 415

Praha 22,80 580 11,40 275 20,60 520

Uherský Brod 13,40 340 6,70 160 12,10 305

Uherské Hradište 14,60 370 7,30 175 13,20 335

Brno 17,90 454 9,00 215 16,20 410

Praha 22,60 575 11,30 270 20,40 520

Uherský Brod 12,80 325 6,40 155 11,60 295

Uherské Hradište 14,00 355 7,00 165 12,60 320

Brno 17,50 445 8,80 210 15,80 400

Praha 22,60 575 11,30 270 20,40 520

Uherský Brod 11,80 300 5,90 140 10,70 270

Uherské Hradište 12,80 325 6,40 155 11,60 295

Brno 16,50 420 8,30 195 14,90 380

Praha 22,40 570 11,20 270 20,20 515

Uherský Brod 11,00 285 5,50 135 10,40 255

Uherské Hradište 12,80 325 6,40 151 11,60 295

Brno 16,10 410 8,10 192 14,50 370

Praha 22,20 565 11,10 266 20,00 510

Uherský Brod 10,80 275 5,40 130 9,80 250

Uherské Hradište 12,40 315 6,20 150 11,20 285

Brno 15,70 400 7,90 190 14,20 360

Praha 22,00 560 11,00 265 19,80 505

Uherský Brod 9,70 245 4,90 115 8,80 220

Uherské Hradište 11,40 290 5,70 135 10,30 260

Brno 14,20 360 7,10 170 12,80 325

Praha 21,40 545 10,70 255 19,30 490

Uherský Brod 8,70 220 4,40 105 7,90 200

Uherské Hradište 9,70 245 4,90 115 8,80 220

Brno 13,20 335 6,60 155 11,90 300

Praha 20,20 515 10,10 240 18,20 465

Uherský Brod 8,30 210 4,20 100 7,50 190

Uherské Hradište 9,30 235 4,70 110 8,40 210

Brno 12,40 315 6,20 150 11,20 285

Praha 19,70 500 9,90 240 17,80 450

Uherský Brod 7,30 185 3,70 85 6,60 165

Uherské Hradište 8,30 210 4,20 100 7,50 190

Brno 11,40 290 5,70 140 10,30 260

Praha 19,30 490 9,70 230 17,40 440

Uherský Brod 5,90 150 3,00 70 5,40 135

Uherské Hradište 7,10 180 3,60 85 6,40 160

Brno 11,00 278 5,50 130 9,90 250

Praha 18,90 480 9,50 230 17,10 430

Uherský Brod 5,50 140 2,80 65 5,00 125

Uherské Hradište 6,50 165 3,30 80 5,90 150

Brno 10,60 270 5,30 130 9,60 245

Praha 18,70 475 9,40 225 16,90 430

Uherský Brod 4,60 115 2,30 55 4,20 105

Uherské Hradište 5,50 140 2,80 65 5,00 125

Brno 9,70 245 4,90 115 8,80 220

Praha 17,70 450 8,90 215 16,00 405

Uherský Brod 3,40 85 1,70 40 3,10 75

Uherské Hradište 5,10 130 2,60 60 4,60 115

Brno 9,10 230 4,60 110 8,20 205

Praha 13,60 345 6,80 150 12,30 310

Cestovné a dovozné sa na území ČR platí v CZK, na území SR v EUR.

Přednost mají cestující se zakoupenými jízdenkami a cestující využívající linku do vzdálenějších zastávek.

Slevy na lince

Bezplatně se přepravuje jedno dítě do 4 let.

Zlevněné jízdné 1

držitelé průkazu ZTP (ZŤP),ZTP/P /ZŤP/S. (Nárok na zlevněné jízdné platí pouze na území státu,který průkaz vydal)

vodící pes

děti od 4 do 12 let /včetně/

Zlevněné jízdné 2

od 13 do 25 let /včetně/.

Přeprava zavazadla je zpoplatněna 35,-Kč/1,2Eur

Za zavazadlo přesahující alespoň jeden z uvedených rozměrů se platí vždy.

Cestující, který se při kontrole nebude moci prokázat platnou jízdenkou, je povinnen zaplatit jízdné z výchozí 

do konečné zastávky daného spoje a pokutu ve výši 1000,−Kč/40,−EUR

Jakmile se cestující nebude moci prokázat platným lístkem za zavazadlo, je povinnen zaplatit jízdné za zavazadlo a pokutu ve výši 55,−Kč

Rožňava

Štítnik

Jelšava

Prievidza

Handlová

Košice, AS/Šaca   

CENÍK
       jízdného na mezinárodní linku

KOŠICE  - Brno - PRAHA

Obyčejné jízdné
platí pro mezinárodní dopravu

Zlevněné jízdné

1 2

Bánovce n. B.

Trenčín

Revúca                                            

Tisovec

Brezno

Banská Bystrica

Zvolen

Žiar n. Hronom

Muráň


